
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Černá Michaela 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Současné trendy komunikace v projektovém týmu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Jiří Kutlák 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená bakalářská práce na téma Současné trendy komunikace v projektovém týmu se zaměřuje na 

analýzu uvedené problematiky za využití expertních názorů. Na základě provedeného Delphi šetření 

autorka práce navrhuje doporučení pro podnikovou praxi. 

 

V teoretické části práce autorka teoreticky vymezuje oblast projektového managementu, komunikace a 

jejích moderních prvků. Teoretická část vhodně představuje klíčové oblasti, nicméně rozsah teoretické 

části (27 stran) dvojnásobně přesahuje rozsah praktické části (13 stran). Tento poměr je pro 

bakalářskou práci nežádoucí. 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

V praktické části práce autorka pro analýzu problematiky současných trendů komunikace 

v projektovém týmu vhodně zvolila kvalitativní nástroj s kvantitativními prvky - Delphi šetření. 

Chybně je tento nástroj v úvodu práce označen jako řízená diskuze. Autorka v práci často nesprávně 

zmiňuje pojem výzkumná otázka, který si ovšem autorka v metodice práce nestanovila a jsou 

zaměňovány s otázkami dotazníkového šetření. V rámci Delphi šetření by bylo vhodné u třetího kola 

popsat účel použití Kendallova koeficientu, což je jeden z cílů celého Delphi šetření. Zároveň autorka 

u uvedeného koeficientu představuje jen hraniční hodnoty <0;1> - vhodné by bylo představení 

vnitřních intervalů pro popis míry shody - např. dle Habibi a spol. (2014). I kvůli tomuto autorka na 

straně 41 nepřesně interpretuje hodnotu koeficientu 0,8 jako "poměrný soulad". 

 

Jako neadekvátní hodnotím pasivní přístup a komunikaci autorky při vypracovávání práce.  

 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě před státní komisí a hodnotím ji klasifikačním 

stupněm velmi dobře.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Představte vzorek oslovených expertů dle oblastí/sektorů, ve kterých působí (samozřejmě při 

zachování anonymity) a zhodnoťte možný vliv vlastností vzorku na výsledky výzkumu. 

 

Identifikujte vliv koronakrize na současný stav komunikace v projektových týmech.            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 15.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


